
  URBANISTICKÁ STUDIE ROZVOJOVÉHO ÚZEMÍ 

  POLE ZA PIVOVAREM  

INVESTOR
Město Vysoké Mýto

B.Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

ZPRACOVATEL
Ing. arch. Barbora Srpková

STUPEŇ PROJEKTU
Studie

DATUM
01/ 2020



URBANISTICKÁ STUDIE ROZVOJOVÉHO ÚZEMÍ POLE ZA PIVOVAREM   Autor: Ing. arch. Barbora Srpková 2



URBANISTICKÁ STUDIE ROZVOJOVÉHO ÚZEMÍ POLE ZA PIVOVAREM   Autor: Ing. arch. Barbora Srpková 3

OBSAH STUDIE

KONTAKT

01

02

03

04

TEXTOVÁ ČÁST

01.01 ÚVOD
01.02 POPIS ZÁMĚRU
01.03 POPIS  ÚZEMÍ 
01.04 URBANISTICKÁ KONCEPCE
01.05 DOPRAVNÍ KONCEPCE
01.06 KONCEPCE CENTRÁLNÍHO PARKU
01.07 ZÁKLADNÍ REGULACE V ÚZEMÍ
01.08 KONCEPCE UDRŽITELNOSTI
01.09 DOPORUČENÍ PRO NÁSLEDNÉ ČINNOSTI

GRAFICKÁ ČÁST

02.00 FOTODOKUMENTACE STÁVAJÍCÍHO STAVU
02.01 ŠIRŠÍ VZTAHY
02.02 ANALÝZA VEŘEJNÉ ZELENĚ
02.03 ARCHITEKTONICKÁ SITUACE
02.04 ŘEZY ÚZEMÍM
02.05 REGULAČNÍ VÝKRES
02.06 DOPRAVNÍ SCHÉMA

REFERENČNÍ ČÁST

03. 01 BYTOVÝ DŮM
03.02 OBYTNÁ ULICE
03.03 PŘEDZAHRÁDKY
03.04 CENTRÁLNÍ PARK
03.05 KONCEPCE UDRŽITELNOSTI

TABULKOVÁ ČÁST

04.01 TABULKY BILANCÍ
04.02 SCHÉMATICKÉ PŮDORYSY

INVESTOR
Město Vysoké Mýto
B.Smetany 92, 
566 32, Vysoké Mýto

KONTAKTNÍ OSOBA
Bc. Ondřej Halama
Město Vysoké Mýto
B.Smetany 92,
566 32, Vysoké Mýto

ZPRACOVATEL
Ing. arch. Barbora Srpková 
bara.srpkova@gmail.com 
tel.: +420 605 235 031
spolupráce: Ing.arch. Lenka Kostíková

STUPEŇ PROJEKTU
Studie

DATUM
01/ 2020



URBANISTICKÁ STUDIE ROZVOJOVÉHO ÚZEMÍ POLE ZA PIVOVAREM   Autor: Ing. arch. Barbora Srpková 4



URBANISTICKÁ STUDIE ROZVOJOVÉHO ÚZEMÍ POLE ZA PIVOVAREM   Autor: Ing. arch. Barbora Srpková 5

 01 
TEXTOVÁ ČÁST

AUTORSKÁ ZPRÁVA 

01. 01 ÚVOD 

Řešené území o rozloze cca 3ha se nachází v zastavěném území obce Vysoké Mýto. Jedná se v současnosti o 
nezastavěné  parcely,  které  dle  platného  územního  plánu  spadají  do  zastavitelné  plochy  BH  ‐  Bydlení  v  bytových 
domech. Územní plán dále specifikuje, že pro toto území musí být vypracována územní studie.  

Územní  studie  lokality  ”Pole  za  pivovarem”  vznikla  na  základě  objednávky  města,  za  cílem  definování 
podmínek pro budoucí rozvoj v této lokalitě. 

 

01.02 POPIS ZÁMĚRU 

Město Vysoké Mýto se z důvodu dlouhodobé poptávky po nových bytových plochách rozhodlo přistoupit k 
prodeji části městských pozemků v lokalitě Pole za pivovarem. Předpokládá se, že k prodeji bude docházet postupně 
formou  výběrového  řízení,  a  to  společnostem,  které  v  lokalitě  vystaví  objekty  s  novými  bytovými  jednotkami  a 
související vybaveností. 

V současné době však pro území neexistuje podrobnější územně plánovací dokument (např. regulační plán, 
územní  studie,  plánovací  program),  řešící  jeho  budoucí  skutečné  využití.  Z  tohoto  důvodu  je  nutné  využití  území 
prověřit zpracováním Urbanistické studie (s podrobnějšími regulačními prvky), která se stane podkladem pro budoucí 
prodej dotčených pozemků. 

Cílem zpracování Urbanistické studie je nalézt nejoptimálnější řešení zástavby – urbánní struktury, která bude 
vhodná a atraktivní pro své budoucí obyvatele, a zároveň bude ekonomicky výhodná pro město (např. výnosy z prodeje 
městských pozemků, příjmy z přímých i nepřímých daní nových obyvatel, budoucí provozní náklady spojené s údržbou 
dotčené lokality ‐ především jejích veřejných prostor). 

 

01.03 POPIS  ÚZEMÍ 

Řešené území je v současné době kompletně nezastavěné, mírně svažité ve směru od středu východní hranice. 
V území se nenachází vzrostlá zeleň a parcela má vizuální kontakt s dominantou města, kostelem Svatého Vavřince. 
Nachází se na parc. č. 4666/287, 4666/420, 4666/276, 4666/277, 4666/278, 4666/279, 4666/280, k. ú. Vysoké Mýto, 
obec Vysoké Mýto. 

Území  při  východní  hranici  sousedí  s nově  vznikající  zástavbou  rodinných domů dle  územní  studie  Pole  za 
pivovarem ‐ Peklovice‐ změna 2017. Z jihu navazuje na jednopodlažní řadové garáže a dvoupodlažní rodinné domy. Na 
západě  ji  lemuje  zástavba  6,5  podlažních  panelových  domů,  na  sever  je  otevřená  do  volného  území  s  nahodilou 
zástavbou. 

 

01.04 URBANISTICKÁ KONCEPCE 

Koncepce  návrhu má dvě  prolínající  se  roviny,  koncepci  prostorovou  a  hmotovou,  obě mají  za  cíl  vhodně 
navázat na své okolí a obohatit stávající strukturu. Koncepce prostorová vytváří spojnici mezi významnými plochami 
zeleně v okolí, propojuje Park za pivovarem severně od území, západně ležící volnou krajinu v okolí Vanického potoku 
a park u bývalých kasáren na jihu. Touto spojnicí je nově vytvořená, kompaktní, centrální plocha zeleně „orámovaná“ 
nově navrženou zástavbou.  

Hmotová koncepce této zástavby reaguje na své bezprostřední okolí a soustředí se k vnějším hranám řešeného 
území  právě  tak,  aby  zachovala  střed  území  nezastavěný  a  využitelný  pro  veřejné  prostranství  a  naopak  vytvořila 
kvalitní  uliční  prostor  a  podpořila  intenzitu  kolem  již  existující  technické  a  dopravní  infrastruktury  v  ulicích  podél 

východní a západní hrany řešeného území. Západní  zástavba  je tvořena čtyřmi dvojobjekty o 4,5 podlaží. Východní 
zástavba je měřítkově drobnější, je tvořena sedmi objekty o 3‐4 podlažích. Výšková úroveň zástavby vytváří plynulý 
přechod mezi  6,5  podlažní  panelovou  zástavbou  na  východě  a  1‐2  podlažní  zástavbou  na  západě.  Území  zůstává 
průchozí ve směru východ‐západ, sever‐jih. U jižní hrany se struktura rozevírá do velkorysého prostoru a tím akcentuje 
objekt vybavenosti a veřejné prostranství kolem něj. 

 

01.05 DOPRAVNÍ KONCEPCE 

Kritériem dopravního řešení je minimalizovat dopady automobilové dopravy na kvalitu prostranství. Prioritou 
je klidná lokalita, převaha uličních profilů je navržena zřetelně ve prospěch zklidněné dopravy, tedy obytných ulic či 
zón ve funkční třídě D1. Dopravní návaznost je navržena s ohledem na maximální využití stávající sítě a zajištění nutné 
obsluhy území. 

Území  je  dopravně  rozděleno  na  východní  a  západní  část.  Z východní  strany  je  napojeno  na  komunikaci 
navrhovanou v rámci územní studie Pole za pivovarem‐ Peklovice‐ změna 2017, a západní část je nově napojena na 
ulici Rokycanova, kde vytváří paralelní jednosměrnou komunikaci se stávající jednosměrnou komunikací V Peklovcích. 
Vzniká tak okružní obytná ulice a k ní přiléhající šikmé parkovací stání při vnitřním okraji, které je od stávajícího šikmého 
parkování odděleno pásem zeleně. Z těchto dvou obslužných komunikací jsou situovány vjezdy do podzemních garáží. 
K minimalizování provozu v území jsou navrženy dvě dodatečné lokální propojky ve směru východ‐ západ. 

Bezbariérová pěší průchodnost celého území je zajištěna souvislou sítí chodníků a propojení. Sdílený prostor 
v rámci západní obytné zóny je navržen pro chodce a automobily na jedné výškové úrovni, aby bylo docíleno zklidnění 
a  minimalizována  přítomnost  aut  v  prostranství.  Prostor  je  organizován materiály,  pásy  zeleně  a  bezpečnostními 
opatřeními. 

 

01.06 KONCEPCE CENTRÁLNÍHO PARKU 

Tento zelený prostor je stěžejním, ústředním motivem návrhu. Propojuje území a okolí ve všech směrech, od 
severu k jihu, od východu na západ. Hlavní myšlenkou je vytvořit prvek zkvalitňující bydlení v domech v sousedství jak 
z psychologického, tak i z klimatického pohledu. 

Podél jeho severojižní osy se nacházejí 3 zóny‐ volnočasová, klidová a společenská. Každá z těchto zón nabízí 
specifické atmosféry, vybavení a zeleň. Volnočasová zóna obsahuje drobnější hřiště a sportoviště a parkovou zeleň, 
klidová  potom  volnější  zeleň  středního  vzrůstu  od  travních  a  trvalkových  záhonů  po  keře.  V zóně  společenské  se 
nachází objekt občanské vybavenosti, k němu přiléhající zpevněné plochy s vodním prvkem a zázemí. 

Dalším důležitým prvkem  je navržené pěší propojení  ve  směru východ –  západ. Tato  spojnice navazuje na 
stávající  komunikační  síť  a nabízí  propojení  nově  zbudované  kolonie RD Peklovce‐ navrhovaných BD a  centrálního 
parku‐ stávajících bytových domů v ulici V Peklovcích a doporučuje toto propojení prodloužit mezi řadovými domy dále 
do otevřené zeleně a okolí Vanického potoka. Podél této spojnice na území centrálního parku návrh doporučuje umístit 
tzv. Cílová místa v podobě drobné občanské vybavenosti, sezónních stánků nebo uměleckých děl. 

V této  lokalitě  se  vzhledem  k morfologii  terénu  uvažuje  s případným  hlavním  retenčním  prvkem.  Menší 
retenční prvky jsou decentralizovány na ploše parku, dle terénní a provozní polohy. Jejich kapacity a možnosti budou 
prověřeny v dalším stupni projektové dokumentace. 

 

   



URBANISTICKÁ STUDIE ROZVOJOVÉHO ÚZEMÍ POLE ZA PIVOVAREM   Autor: Ing. arch. Barbora Srpková 6

 01 
TEXTOVÁ ČÁST

01.07 ZÁKLADNÍ REGULACE V ÚZEMÍ 

Studie vymezuje plochy veřejného, soukromého prostranství, uličního prostoru, plochy pro dopravní obsluhu, 
plochy  pro  pěší  a  definuje  plochy  pro  zástavbu.  K jednotlivým  urbanistickým  typologiím  stanovuje  následující 
regulativy: 

 

Bytový dům 

Lokalita je určena pro bytové domy, tedy v souladu s ÚP. Důležité je vytvoření rozdílného charakteru zástavby podél 
východní (dále jen V) a západní (dále jen Z) hranice území, průchodnost území ve směru sever jih, ale i východ západ a 
kompaktnost zástavby a parku. 
•  stavební  čára:  u pozemků BD  je  stanovena nepřekročitelná  stavební  čára  v  poloze min.  3m od hrany  veřejného 
prostoru – od uliční čáry ‐ do hloubi parcel. Tento prostor definuje v celé šíři prostor předzahrádek. 
• stavební hranice: přípustná hranice zastavění stavbou hlavní; smí být objektem hlavním 
dosažena, ale nesmí být překročena směrem k uliční čáře. Překročena může být pouze vedlejším stavebním objektem, 
jako např. terasa nebo podzemní podlaží. 
• odstup budov: jsou definovány stavební hranicí, s tím, že musí být dodržena min. vzdálenost objektů‐ Z= 8m, V= 6m 
(pokud je dosaženo odstupové minimum, umístění oken musí naplnit požadavky platné legislativy) 
• výška zástavby: Z= 4 NP s 5. ustupujícím patrem, V= 3‐4 NP dle regulačního výkresu 
• fasáda: maximální délka fasády jednoho souvislého objektu je V= 28m, Z=55m. Rytmus oken má volný charakter, 
cílem  je  nevytvářet  monotónní  rastr.  Barevnost  je  bílá,  světlá  zemitá  s minimální  barevnou  akcentací  v podobě 
okenních rámů nebo zvýraznění vstupů do objektu.  
• terasy: objekty mají souvislé průběžné terasy orientované do vnitřního parku. Konstrukce je subtilní a minimální. 
Dělení a zábradlí má být maximálně transparentní a jednoduché. 
• vstup: hlavní vstup do BD je zastřešen a zvýrazněn jednoduchou konstrukcí. 
• charakter střech: střechy jsou ploché s extensivní zelení. V případě objektů s ustoupeným podlažím je část střechy 
využívána jako terasa k těmto jednotkám. 
 

Obytná ulice 

Je  důležitým  stavebním  kamenem  území.  Vytváří  přívětivý  prostor  naplňující  požadavky  obsluhy  území  a  zároveň 
neubírá z urbanistických kvalit nutných k příjemnému pěšímu zážitku. 

• uliční čára – vymezuje polohu pozemku pro zástavbu k veřejnému komunikačnímu prostoru nebo 

veřejnému prostranství; je totožná s hranicí pozemku pro zástavbu, tvoří hranici mezi pozemkem a 

veřejným prostorem (uličním parterem). 

• sdílený prostor: je navržen pro chodce a automobily na jedné výškové úrovni‐ prostor je organizován materiály, pásy 
zeleně a bezpečnostními opatřeními. 

• parkování: je rozprostřeno po parcele s důrazem na decentralizaci a dostupnost objektů. Vždy je doplněno zelení a 
propustným povrchem. 
• zeleň: pásy a plochy zeleně slouží, mimo rekreaci, k přirozenému zasakování dešťové vody. 
• materiály: materiálové řešení zpevněných ploch musí umožňovat přirozený vsak dešťové vody, tj. preferuje skládané 
nebo propustné povrchy. Práce s tonalitou materiálu je vhodná pro indikaci specifického využití. 
 

Předzahrádky 

Slouží jako přechod od veřejného dění v území k soukromému. Vytváří živou lokalitu u paty BD vhodnou k interakci 
obyvatel a zkvalitnění veřejného života. Návrh stanovuje dvě varianty provedení předzahrádek‐ otevřená a uzavřená, 

dle  typu  ohraničení  (viz.  grafická  příloha). Otevřená  varianta  je  doporučená  pro  předzahrádky  západní  zástavby  a 
uzavřená pro předzahrádky východní zástavby. 
• hloubka: minimální hloubka předzahrádky je stanovena na 3m 
• oplocení:  jsou vyloučena zcela neprůhledná stavební oplocení nebo zdi na hranici veřejných prostorů. Maximální 
výška oplocení je stanovena na 1,2m. Otevřená předzahrádka je od veřejného prostoru oddělena pódiem se zelení o 
šířce předzahrádky. Uzavřená je po svém obvodu lemována živým plotem. 
 

Centrální park 
• aktivity: park se skládá z 3 zón – volnočasová, odpočinková a společenská. Těmto zónám náleží specifické aktivity dle 
výkresu urbanistické situace (hřiště, procházky, grilování, setkávání a spol. akce). 
• zeleň: odpovídá svým charakterem zóně, ve které se nachází. 
• přístup: park musí být veřejně přístupný v celém svém rozsahu. Musí být dodržena jeho kompaktnost a kontinuita 
napříč celým územím. 

• cílová místa: v podobě drobné občanské vybavenosti, sezónních stánků nebo uměleckých děl. 

 

Občanská vybavenost 
Návrh doporučuje do  jižní  části parku umístit objekt a plochu občanské vybavenosti. Uvažuje  s využitím např.  pro 
školku,  kavárnu,  knihovnu  a  přiléhající  veřejné  prostranství,  které může  být  doplněno  vodním  prvkem.  Parkovací 
kapacity  k tomuto  objektu  jsou  záměrně  umístěny  při  jihovýchodním  vstupu  do  celkového  území,  aby  byla 
minimalizovaná jejich vizuální přítomnost.  
•  charakter  zástavby:  objekt OV by měl  svou  volnou  a  organickou půdorysnou  formou  kontrastovat  racionálnímu 
charakteru BD. 
• výška zástavby: objekt OV je navržen jako max. dvoupodlažní 
 

01.08 KONCEPCE UDRŽITELNOSTI 

S ohledem na současné klimatické podmínky je nutností, aby se každý projekt ve veřejném prostředí snažil, 
mít maximální pozitivní vliv na prostředí, ve kterém se nachází. Proto tato studie prezentuje jak toho, pomocí několika 
strategií, dosáhnout.  

Návrh  představuje  11  městských  strategií,  jako  doporučení  pro  ochranu  před  horkem  a  hospodaření 
s dešťovou vodou. Konkrétně vybírá 6 základních opatření, která by měla být dodržena při výstavbě. 

PROUDĚNÍ  

Výměna a ochlazování vzduchu mezi parkem okolím je zajištěna skrze odstupy budov nové zástavby. 

STÍNĚNÍ 

Exponované fasády jsou stíněny stromy, zastřešené terasy domů také přispívají k ochraně proti přehřívání. 

ODRAZ 

Povrchy je vhodné volit z barev a materiálů, které podporují zpětný odraz záření, tj. světlé a neporézní. 

VSAKOVÁNÍ 

Odvod dešťové vody z povrchů a cest a opětovné využití v krajině. 

ZADRŽOVÁNÍ 

Střechy s extenzivní zelení pomáhají se zadržováním vody a ochlazováním prostředí. 

OPĚTOVNÉ VYUŽITÍ 



URBANISTICKÁ STUDIE ROZVOJOVÉHO ÚZEMÍ POLE ZA PIVOVAREM   Autor: Ing. arch. Barbora Srpková 7

Jímanou vodu lze zpětně využít v domácnosti, k zalévání, nebo ve veřejném prostoru k údržbě zpříjemnění pobytu. 

 

01.09 DOPORUČENÍ PRO NÁSLEDNÉ ČINNOSTI 
1. spolupráce s investory – územní studie nemůže předjímat součinnost investorů a vlastníků v území a jejich podílení 
se na podmiňujících investicích. Studie představuje jedno z mnoha řešení  např. dispozice BD nebo nastavení režimu 
veřejné/ soukromé. Pro další fázi je nutné konkretizovat návrh na základě dialogu investorů a vlastníků. 

2. možnost etapizace – územní studie umožňuje nezávislou výstavbu odlišných částí řešeného území, tedy případnou 
etapizaci podle vlastníků. Zároveň však nevylučuje  jejich budoucí provázanost a prostupnost v duchu zmiňovaných 
kvalit prostředí. Doporučené schéma etapizace je součástí grafické přílohy. 

3.  občanská  vybavenost  –  kapacitní  nebo  programové  nároky  nebyly  předmětem  studie,  návrh  předkládá  určitá 
doporučení, ovšem konkrétní požadavky by měly být definovány městem před započetím další fáze. 



URBANISTICKÁ STUDIE ROZVOJOVÉHO ÚZEMÍ POLE ZA PIVOVAREM   Autor: Ing. arch. Barbora Srpková 8

 02 
GRAFICKÁ ČÁST

 02.0O 
FOTODOKUMENTACE STÁVAJÍCÍCHO STAVU

pohled na západní hranu území

ulice  Rokycanova

pohled na východní výstavbu RD

ulice V Peklovcích

pohled na jižní hranu území

veřejná vybavenost Rokycanova/ V Peklovcích

pohled na východní hranu území

ulice  Rokycanova pohled směr ulice V Peklovcích



P

P

P

P

P

LEGENDA:

NAVRŽENÁ VÝMĚRA STAVEBNÍHO POZEMKU

POZEMKY CIZÍ

NAVRŽENÁ PARCELACE

POZEMKY MĚSTA

PROSTOR MÍSTNÍ KOMUNIKACE - PMK (ŠÍŘKA ULIČNÍHO PROSTORU)

HRANICE POZEMKŮ DLE KN

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

ÚZEMNÍ STUDIE POLE ZA PIVOVAREM - VYSOKÉ MÝTO - PEKLOVICE - ZMĚNA 2017

3. VLASTNICKÉ POMĚRY   1:1000

LEGENDA

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

HRANICE POZEMKŮ DLE KN

ŽELEZNICE

SILNICE I. TŘÍDY

NAVRŽENÉ OBJEKTY

NAVRŽENÉ KOMUNIKACE

PRAŽSKÉ
PŘEDMĚSTÍ

AUTOBUSOVÉ
NÁDRAŽÍ

VYSOKÉ
MÝTO

CENTRUM

LYTOMYŠLSKÉ
PŘEDMĚSTÍ

VLAKOVÉ
NÁDRAŽÍ

LITOMYŠL

HRADEC
KRÁLOVÉ

PARK ZA
PIVOVAREM

PARK U BÝV.
KASÁREN

VANICKÝ
POTOK

VLAKOVÉ
NÁDRAŽÍ

URBANISTICKÁ STUDIE ROZVOJOVÉHO ÚZEMÍ POLE ZA PIVOVAREM   Autor: Ing. arch. Barbora Srpková 9

 02 
GRAFICKÁ ČÁST

 02.01 
ŠIRŠÍ VZTAHY



LEGENDA

HRANICE POZEMKŮ DLE KN

STÁVAJÍCÍ OBJEKTY

NAVRŽENÉ OBJEKTY

STÁVAJÍCÍ  ZELEŇ - VEŘEJNÁ

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

NAVRŽENÁ ZELEŇ - PARK

NAVRHOVANÉ PĚŠÍ PROPOJENÍ
OBYTNÝCH ČTVRTÍ A OKOLÍ
VANICKÉHO POTOKA

NÁVRŽENÉ KOMUNIKACE

PARK ZA PIVOVAREM

PARK U BÝV. KASÁREN

OKOLÍ VANICKÉHO
POTOKA

VEŘEJNÉ
PROSTRANSTVÍ

KOLONIE RD

CENTRÁLNÍ PARK U
BYT. DOMŮ

URBANISTICKÁ STUDIE ROZVOJOVÉHO ÚZEMÍ POLE ZA PIVOVAREM   Autor: Ing. arch. Barbora Srpková 10

 02 
GRAFICKÁ ČÁST

 02.02 
ANALÝZA VEŘEJNÉ ZELENĚ

CENTRÁLNÍ PARK

Tento zelený prostor je stěžejním, 
ústředním motivem návrhu. Propojuje 
území a okolí ve všech směrech, od 
severu k jihu, od východu na západ. 

Hlavní myšlenkou je vytvořit prvek 
zkvalitňující bydlení v domech v 
sousedství jak z psychologického, tak 
i z klimatického pohledu.



LEGENDA

NAVRŽENÉ OBJEKTY

PARKOVÁ ZELEŇ

VEŘEJNÁ ZELEŇ

SOUKROMÁ ZELEŇ
(PŘEDZAHRÁDKY)

ZPEVNĚNÉ PLOCHY

PĚŠÍ KOMUNIKACE

PARKOVÉ KOMUNIKACE

KOMUNIKACE

KEŘE / TRAVNÍ POROST

PARKOVÁNÍ

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

STROMY STÁVAJÍCÍ

STÁVAJÍCÍ OBJEKTY

SJEZDY DO GARÁŽÍ

VSTUPY DO OBJEKTŮ

STROMY NAVRŽENÉ

RETENČNÍ PRVEK

VOLNOČASOVÁ
ZÓNA

ODPOČINKOVÁ
ZÓNA

SPOLEČENSKÁ
ZÓNA

OBČANSKÁ
VYBAVENOST

vodní prvek

parkování OV

zó
na

 p
ro

 se
zó

nn
í O

V/
um

ěn
í v

e 
VP

hřiště

hřiště

hřiště

BD TYP 1

BD TYP 1

BD TYP 1

BD TYP 1

BD TYP 2 BD TYP 1BD TYP 2

BD TYP 2BD TYP 2
BD TYP 3

BD TYP 3

BD TYP 4BD TYP 4BD TYP 4BD TYP 4

V Peklovcích Rokycanova

Ro
ky

ca
no

va

V 
Pe

kl
ov

cí
ch

V 
Pe

kl
ov

cí
ch

V 
Pe

kl
ov

cí
ch

Pivovarská

V Peklovcích

Ro
ky

ca
no

va

A
A'

URBANISTICKÁ STUDIE ROZVOJOVÉHO ÚZEMÍ POLE ZA PIVOVAREM   Autor: Ing. arch. Barbora Srpková 11

 02 
GRAFICKÁ ČÁST

 02.03 
ARCHITEKTONICKÁ 

SITUACE



LEGENDA

stávající objekt obytná ulice navržený objekt centrální park navržený objekt ulice stávající objekt

stávající zeleň stávající
komunikace

pás stávající
zeleně s parkov. veřejná zeleň pás zeleně a

parkování
sdílená

komunikace
teras.
chod. bytový dům terasysoukr.

předzahr.
a vstup
do BD

1 NP

1 PP

2 NP

3 NP

4 NP

5 NP

extenzivní zelená střecha

URBANISTICKÁ STUDIE ROZVOJOVÉHO ÚZEMÍ POLE ZA PIVOVAREM   Autor: Ing. arch. Barbora Srpková 12

 02 
GRAFICKÁ ČÁST

 02.04 
ŘEZY ÚZEMÍM

ŘEZ A-A´ 1:500

hr
an

ic
e 

úz
em

í

ŘEZ B-B´ 1:200

viz. ŘEZ B-B´



URBANISTICKÁ STUDIE ROZVOJOVÉHO ÚZEMÍ POLE ZA PIVOVAREM   Autor: Ing. arch. Barbora Srpková 13



III. NP
III. NP

IV. NP
III. NP

IV. NP

III. NP

IV. NP

II. NP

PLOCHY BYDLENÍ V BYTOVÝCH
DOMECH

PLOCHY PARKOVÉ ZELENĚ

PLOCHY DOPRAVNÍ
INFRASTURKTURY (VČETNĚ
PARKOVACÍCH PLOCH)
PLOCHY PĚŠÍCH KOMUNIKACÍ

LEGENDA

PLOCHY VEŘEJNÉ ZELENĚ

PLOCHY OBČANSKÉ
VYBAVENOSTI

SJEZDY DO GARÁŽÍ

VSTUPY DO OBJEKTŮ

ZÁVAZNÁ PĚŠÍ PROPOJENÍ V
ÚZEMÍ

ULIČNÍ ČÁRA

HRANICE POZEMKŮ DLE KN

STAVEBNÍ ČÁRA

STAVEBNÍ HRANICE

PLOCHY BYDLENÍ V BYTOVÝCH
DOMECH - 4NP + USTOUPENÉ
PODLAŽÍ

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

BD-1

BD-2

OV

V Peklovcích Rokycanova

Ro
ky

ca
no

va

V 
Pe

kl
ov

cí
ch

V 
Pe

kl
ov

cí
ch

V 
Pe

kl
ov

cí
ch

Pivovarská

V Peklovcích

Ro
ky

ca
no

va

OV

OV

BD-2BD-2

BD-1 BD-1
BD-1

A
A'

URBANISTICKÁ STUDIE ROZVOJOVÉHO ÚZEMÍ POLE ZA PIVOVAREM   Autor: Ing. arch. Barbora Srpková 14

 02.05
REGULAČNÍ VÝKRES

 02 
GRAFICKÁ ČÁST



TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL
TEL

TEL

TE
L

TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL

TEL

TEL

TEL

TEL
TEL

TEL

TEL TE
L

TE
L

TE
L

TE
L

TE
L

TE
L

TE
L

TE
L

TE
L

TE
L

TE
L

TE
L

TEL

TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL

TEL

TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL
TEL

TEL

TE
L

TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL

TEL

TEL

TEL

TEL
TEL

TEL

TEL TEL

TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL
TEL

TEL

TE
L

TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL

TEL

TEL

TEL

TEL
TEL

TEL

TEL TE
L

TE
L

TE
L

TE
L

TE
L

TE
L

TE
L

TE
L

TE
L

TE
L

TE
L

TE
L

TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL

TELTEL

TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL

TEL TEL

TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL
TEL

TEL
TEL

TEL
TEL

TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL
TEL

TEL

TEL

TEL
TEL

TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL

TEL

TEL
TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL

TEL
TEL

TELTELTELTEL

TEL

TEL
TEL

TEL
TEL

TEL
TEL

TEL

TE
L

TE
L

TE
L

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL

TE
L

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL
TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL

TEL

TEL
TEL

TEL

TEL
TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL
TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL

TEL

TEL
TEL

TEL

TEL
TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL
TEL

TEL
TEL

TEL
TEL

TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL
TEL

TEL

TEL

TEL
TEL

TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL
TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL

TEL

TEL
TEL

TEL

TEL
TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL
TEL

TEL
TEL

TEL
TEL

TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL
TEL

TEL

TEL

TEL
TEL

TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL

TELTELTEL

TEL TEL TEL TEL

TELTELTEL

TE
L

TE
L

TE
L

TE
L

TEL

TEL

TEL
TEL

TEL

TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL
TEL

TEL
TEL

TEL
TEL

TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL
TEL

TEL

TEL

TEL
TEL

TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL

TEL

TEL
TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL

TEL
TEL

TELTELTELTEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL

TE
L

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL
TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL

TEL

TEL
TEL

TEL

TEL
TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL
TEL

TEL
TEL

TEL
TEL

TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL
TEL

TEL

TEL

TEL
TEL

TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL
TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL

TEL

TEL
TEL

TEL

TEL
TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL
TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL

TEL

TEL
TEL

TEL

TEL
TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL
TEL

TEL
TEL

TEL
TEL

TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL
TEL

TEL

TEL

TEL
TEL

TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL TEL

TELTELTEL

TEL TEL TEL TEL

TELTELTEL

TE
L

TE
L

TE
L

TE
L

TEL

TEL

TEL
TEL

TEL

TEL
TEL

TEL
TEL

TEL
TEL

TEL
TEL

TEL
TEL TE

L
TE

L
TE

L

TEL
TEL

TEL
TEL

TEL
TEL

TEL
TEL

TEL
TEL TE

L
TE

L
TE

L

TE
L

TE
L

TEL TEL
TEL TEL

TEL
TEL TEL

TEL
TEL

TEL TEL
TEL

TEL
TEL TEL TEL TEL TEL

TE
L

TE
L

TE
L

TE
L

TE
L

TE
L

TE
L

TE
L

TEL TEL TEL TEL TEL TEL

TEL
TEL

TEL
TEL

TEL

TEL TEL
TEL TEL

TEL
TEL TEL

TEL
TEL

TEL TEL
TEL

TEL
TEL TEL TEL TEL TEL

TE
L

TE
L

TE
L

TE
L

TE
L

TE
L

TE
L

TE
L

TEL TEL TEL TEL TEL TEL

TE
L

TE
L

TEL TEL
TEL TEL

TEL
TEL TEL

TEL
TEL

TEL TEL
TEL

TEL
TEL TEL TEL TEL TEL

TE
L

TE
L

TE
L

TE
L

TE
L

TE
L

TE
L

TE
L

TEL TEL TEL TEL TEL TEL

TEL
TEL

TEL
TEL

TEL

TE
L

TEL TEL TEL TEL TEL TEL

TE
L

TE
L

TEL TEL

TE
L

TE
L

TE
L

TE
L

TE
L

TEL TEL TEL
TEL TEL TEL

TE
L

TE
L

TE
L

TE
L

TE
L

TEL TEL TEL
TEL TEL TEL

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO

VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO
VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO
VO VO VO VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO

VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO

VO

NAVRŽENÉ OBSLUŽNÉ
KOMUNIKACE

LEGENDA

PODZEMNÍ PARKOVÁNÍ V
OBJEKTECH

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

SJEZDY DO GARÁŽÍ

VSTUPY DO OBJEKTŮ

PARKOVACÍ STÁNÍ NA TERÉNU

STÁVAJÍCÍ VEDENÍ
INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

SMĚR JÍZDY

24xP 22xP 54xP

33xP

50xP

48xP

4xP

10xP

6xP12xP8xP

11xP

21xP

183  počet parkovacích stání v PP
120  počet parkovacích stání na terénu

STÁVAJÍCÍ PARKOVÁNÍ12xP 17xP 9xP 9xP

±0,000-0,690-4,140

-1,490

-1,730

URBANISTICKÁ STUDIE ROZVOJOVÉHO ÚZEMÍ POLE ZA PIVOVAREM   Autor: Ing. arch. Barbora Srpková 15

 02.06 
DOPRAVNÍ SCHÉMA

 02 
GRAFICKÁ ČÁST



URBANISTICKÁ STUDIE ROZVOJOVÉHO ÚZEMÍ POLE ZA PIVOVAREM   Autor: Ing. arch. Barbora Srpková 16

 03.01 
REFERENČNÍ PŘÍKLADY

FASÁDA

maximální délka fasády jednoho souvislého 
objektu je V= 28m, Z=55m. Rytmus oken má 
volný charakter, cílem je nevytvářet monotónní 
rastr. Barevnost je bílá, světlá zemitá s 
minimální barevnou akcentací v podobě 
okenních rámů nebo zvýraznění vstupů do 
objektu.

STŘECHA

střechy jsou ploché s extensivní zelení. V 
případě objektů s ustoupeným podlažím je 
část střechy využívána jako terasa k těmto 
jednotkám.

Lokalita je určena pro bytové domy, tedy v 
souladu s ÚP. Důležité je vytvoření rozdílného 
charakteru zástavby podél východní (dále 
jen V) a západní (dále jen Z) hranice území, 
průchodnost území ve směru sever jih, ale i 
východ západ a kompaktnost zástavby a parku.

TERASY

objekty mají souvislé průběžné terasy 
orientované do vnitřního parku. Konstrukce je 
subtilní a minimální. Dělení a zábradlí má být 
maximálně transparentní a jednoduché.

VSTUP

hlavní vstup do BD je zastřešen a zvýrazněn 
jednoduchou konstrukcí.

 03 
REFERENČNÍ ČÁST

BYTOVÝ DŮM



URBANISTICKÁ STUDIE ROZVOJOVÉHO ÚZEMÍ POLE ZA PIVOVAREM   Autor: Ing. arch. Barbora Srpková 17

 03.02 
REFERENČNÍ PŘÍKLADY

OBYTNÁ ULICE

SDÍLENÝ PROSTOR

je navržen pro chodce a automobily na jedné 
výškové úrovni- prostor je organizován 
materiály, pásy zeleně a bezpečnostními 
opatřeními.

ZELEŇ

pásy a plochy zeleně slouží, mimo rekreaci, k 
přirozenému zasakování dešťové vody.

MATERIÁLY

materiálové řešení zpevněných 
ploch musí umožňovat přirozený 
vsak dešťové vody, tj. preferuje 
skládané nebo propustné 
povrchy. Práce s tonalitou 
materiálu je vhodná pro indikaci 
specifického využití.

PARKOVÁNÍ

je rozprostřeno po parcele s důrazem na 
decentralizaci a dostupnost objektů. Vždy je 
doplněno zelení a propustným povrchem.

Je důležitým stavebním 
kamenem území. Vytváří 
přívětivý prostor naplňující 
požadavky obsluhy území a 
zároveň neubírá z urbanistických 
kvalit nutných k příjemnému 
pěšímu zážitku.

 03 
REFERENČNÍ ČÁST



URBANISTICKÁ STUDIE ROZVOJOVÉHO ÚZEMÍ POLE ZA PIVOVAREM   Autor: Ing. arch. Barbora Srpková 18

 03.03 
REFERENČNÍ PŘÍKLADY

PŘEDZAHRÁDKY

OTEVŘENÁ

Otevřená předzahrádka je od veřejného 
prostoru oddělena pódiem se zelení o šířce 
předzahrádky

UZAVŘENÁ

Uzavřená je po svém obvodu lemována živým 
plotem.

Slouží jako přechod od veřejného dění v území 
k soukromému. Vytváří živou lokalitu u paty 
BD vhodnou k interakci obyvatel a zkvalitnění 
veřejného života. Návrh stanovuje dvě 
varianty provedení předzahrádek- otevřená 
a uzavřená, dle typu ohraničení (viz. grafická 
příloha). Otevřená varianta je doporučená pro 
předzahrádky západní zástavby a uzavřená pro 
předzahrádky východní zástavby.

 03 
REFERENČNÍ ČÁST



URBANISTICKÁ STUDIE ROZVOJOVÉHO ÚZEMÍ POLE ZA PIVOVAREM   Autor: Ing. arch. Barbora Srpková 19

CENTRÁLNÍ PARK

KONCEPČNÍ PRVKY

ZELEŇ
odpovídá svým charakterem zóně, ve 
které se nachází

RETENCE
Odvod dešťové vody z povrchů a cest a 
opětovné využití v krajině

VOLNOČASOVÁ ZÓNA
hřiště, herní prvky

VODA
veřejné prostranství, které může být 
doplněno vodním prvkem

CÍLOVÁ MÍSTA
Cílová místa v podobě drobné občanské 
vybavenosti, sezónních stánků nebo 
uměleckých děl

SPOLEČENSKÁ ZÓNA
plocha pro setkávání a akce, kavárna

ODPOČINKOVÁ ZÓNA
výrazná zeleň, procházková zóna, grilování

park se skládá z 3 zón – 
volnočasová, odpočinková 
a společenská. Těmto 
zónám náleží specifické 
aktivity dle výkresu 
urbanistické situace.

 03 
REFERENČNÍ ČÁST

 03.04 
REFERENČNÍ PŘÍKLADY



URBANISTICKÁ STUDIE ROZVOJOVÉHO ÚZEMÍ POLE ZA PIVOVAREM   Autor: Ing. arch. Barbora Srpková 20

 OCHRANY PŘED HORKEM

proudění vzduchu

stínění

odraz

ozelenění

odpařování

příjemný pobyt

latentní energie = žádné ohřívání okolí

S ohledem na současné klimatické podmínky, je nutností, aby se každý projekt ve veřejném prostředí snažil, mít maximální 
pozitvní vliv na prostředí, ve kterém se nachází. Proto tato studie prezentuje, jak toho, pomocí několika strategií, dosáhnout. 

PROUDĚNÍ
Výměna a ochlazování vzduchu 

mezi parkem okolím je zajištěna 
skrze odstupy budov nové zástavby.

VSAKOVÁNÍ
Odvod dešťové vody z povrchů a 
cest a opětovné využití v krajině.

zdroj:[online]. Copyright © Andreas [cit. 29.12.2019]. Dostupné z: https://www.stadtentwicklung.berlin.de/planen/stadtentwicklungsplanung/download/klima/step_klima_konkret.pdf

STÍNĚNÍ
Exponované fasády jsou stíněny 
stromy, zastřešené terasy domů 

také přispívají k ochraně proti 
přehřívání.

ZADRŽOVÁNÍ
Střechy s extenzivní zelení 

pomáhají se zadržováním vody a 
ochlazováním prostředí.

ODRAZ
Povrchy je vhodné volit z barev a 

materiálů, které podporují zpětný 
odraz záření, tj. světlé a neporézní.

OPĚTOVNÉ VYUŽITÍ
Jímanou vodu lze zpětně využít v 
domácnosti, k zalévání, nebo ve 
veřejném prostoru k údržbě a k 

zpříjemnění pobytu.

CELKOVÉ SCHÉMA
Funkční schéma hospodaření s děšťovou vodou v rámci objektu a okolí.

latentní energie = ohřívání okolí

HOSPODAŘENÍ S VODOU

vsakování

ukládání

zadržování

rozvádění

ochrana

11 MĚSTSKÝCH STRATEGIÍ

NEVHODNÉ PROSTŘEDÍVHODNÉ PROSTŘEDÍ

DOPORUČENÁ OPATŘENÍ PRO ÚZEMÍ POLE ZA PIVOVAREM 

 03 
REFERENČNÍ ČÁST

 03.05 
KONCEPCE UDRŽITELNOSTI



BILANCE ÚZEMÍ 29450 m2

Plocha pro BD 9950 m2

Plocha vybavenosti 3484 m2

Parková zeleň 6743 m2

Veřejná zeleň 2409 m2

Soukromá zeleň 968 m2

Pěší komunikace 1443 m2

Dopravní plochy 2797 m2

Ostatní 1656 m2

TYP 1 TYP 2 TYP 3 TYP 4 celkem

PLNÝ ZKRÁCENÝ ZKOSENÝ ASYMETRICKÝ

Počet objektů 5 4 2 4 15
Počet plných podlaží na typ 19 12 7 16
Počet ustoupených podlaží na typ 2 2 0 4
Počet jednotek na běžném podlaží 4 3 4 4
Počet jednotek na ustoupeném podlaží 2 2 0 2
Plocha běžného podlaží 383 322 383 375 m2

Plocha ustoupeného podlaží 162 130 0 161 m2

Běžné podlaží Byt A (20-50m2 HPP) 1 1 1 1 26.5 %
Běžné podlaží Byt B (51-75m2 HPP) 2 1 2 2 46.9 %
Běžné podlaží Byt C (76-100m2 HPP) 1 1 1 1 26.5 %

Nadzemní plocha objektů celkem 7601 4124 2681 6644 21050 m2

Počet jednotek celkem 82 42 28 76 228 bytů

Plocha PP celkem 6064 m2

Počet stání v PP celkem 183 stání

BILANCE OBJEKTŮ

²
²

²
²

²

²

²

²

²
²

²

²

²

²
²

²

²²²

²

²²
²

²
²

²

²

² ²
²

²

²

²
²

²

²

²

²
²

²

²

²² ²

URBANISTICKÁ STUDIE ROZVOJOVÉHO ÚZEMÍ POLE ZA PIVOVAREM   Autor: Ing. arch. Barbora Srpková 21

 04 
TABULKOVÁ ČÁST

 04.01 
TABULKY BILANCÍ

 04.02
SCHÉMATICKÉ PŮDORYSYTYP1 TYP2 TYP3 TYP4

1 NP 1:500

BĚŽNÉ PATRO 1:500



URBANISTICKÁ STUDIE ROZVOJOVÉHO ÚZEMÍ POLE ZA PIVOVAREM   Autor: Ing. arch. Barbora Srpková 22



URBANISTICKÁ STUDIE ROZVOJOVÉHO ÚZEMÍ POLE ZA PIVOVAREM   Autor: Ing. arch. Barbora Srpková 23



URBANISTICKÁ STUDIE ROZVOJOVÉHO ÚZEMÍ POLE ZA PIVOVAREM   Autor: Ing. arch. Barbora Srpková 24


